ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-VX
V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Giải

TeqBall Thế giới tại Bình Định 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

                 - Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam;

- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Teqball là môn thể thao kết hợp giữa bóng đá, bóng bàn và thi đấu đối

kháng gián trực tiếp. Môn thể thao này ra đời tại Hungary vào năm 2014. Liên

đoàn Teqball Quốc tế (FITEQ) hiện có 150 Liên đoàn quốc gia, hơn 4.000 câu

lạc bộ trên khắp thế giới và hơn 800 trọng tài được đào tạo. FITEQ đã tổ chức

được 5 kỳ World Cup. Môn thể thao này cũng được sự công nhận của Hội đồng

Olympic Châu Á (OCA), Hội đồng Olympic Châu Đại dương (ONOC), Hội

đồng Olympic Châu Phi (ANOCA) và dự kiến sẽ được đưa vào nội dung thi đấu

tại Olympic 2028. Liên đoàn Teqball Quốc tế đã đồng hành cùng phong trào

Olympic Việt Nam nhằm phát triển môn thể thao này ở một số địa phương, đơn

vị của Việt Nam.

Được sự đồng ý của Liên đoàn Teqball Quốc tế, UBND tỉnh Bình Định

phối hợp với Công ty TNHH Đầu tư Thể thao Sài Gòn tổ chức Giải Teqball Thế

giới, với các nội dung cụ thể:

Thời gian: Từ ngày 06/6/2024 – 09/6/2024.

Địa điểm: Khu vực Bãi biển Quảng trường Chiến Thắng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

Để thông tin, tuyên truyền về Giải Teqball Thế giới và các hoạt động, sự

kiện bên lề nêu trên, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng đề nghị Cục Du

lịch Quốc gia Việt Nam và Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương quan tâm chỉ đạo các cơ quan, đơn vị chức năng hỗ trợ thông tin

tuyên truyền, giới thiệu rộng rãi về Giải Teqball Thế giới và các hoạt động, sự

kiện bên lề thông qua việc đặt banner “Giải Teqball Thế giới năm 2024” trên

trang chủ Cổng thông tin điện tử của các tỉnh, thành phố, Cổng thông tin điện tử

của Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam (banner được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh Bình Định: https://binhdinh.gov.vn) trong thời gian từ ngày

20/5/2024 đến hết ngày 09/6/2024.

(Thông tin chi tiết liên hệ ông: Đặng Hoài Vinh, Giám đốc Trung tâm Tin

học – Công báo tỉnh Bình Định. Số điện thoại: 0915388499)

https://binhdinh.gov.vn/

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

của Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam và Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương để sự kiện được diễn ra thành công, tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K8, TTTHCB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:23:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T15:24:26+0700

		2024-05-14T15:42:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T21:04:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T21:04:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T21:04:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T21:04:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!